
 

 
AKMENĖS RAJONO 

KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS  
 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS VEIKLOS 

KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

 

2023 m. lapkričio  27 d. Nr. V-166 

Kruopiai  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 29 d. 

įsakymu Nr. V-267 „Dėl mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos kokybės 

įsivertinimo metodikos patvirtinimo“ ir Ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas 

vykdančių mokyklų veiklos kokybės įsivertinimo metodika (2021 m.): 

1. S u d a r a u šios sudėties mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupę: 

Daiva Lunkevičienė, direktorė, koordinatorė, 

Kristina Parnarauskienė, Metodinės tarybos pirmininkė, pirmininkė, 

Jolita Zaurinienė, socialinė pedagogė, VGK pirmininkė, 5-10 klasių vadovų metodinės grupės 

pirmininkė, narė, 

Gintautė Damskienė, Pradinių klasių pedagogų metodinės grupės pirmininkė, narė, 

Algimanta Liudaitė, Humanitarinių, sporto ir menų pedagogų metodinės grupės pirmininkė, 

narė, 

Linas Vaišvilas, Tiksliųjų, gamtos ir socialinių mokslų pedagogų metodinės grupės 

pirmininkas, narys, 

Ingrida Rauckienė, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinės grupės 

pirmininkė, narė. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2022 m. lapkričio 14 d. įsakymą Nr. V-150 „Dėl Akmenės rajono Kruopių pagrindinės 

mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės sudarymo“. 

3. N u r o d a u sekretorei Sandrai Ąžuolienei elektroninėmis informavimo priemonėmis 

supažindinti su šiuo įsakymu atsakingus asmenis. 

 

Direktorė                                     Daiva Lunkevičienė 
  


